
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS
SVEIKATOS CENTRO

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VŠĮ KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GARGŽDŲ LIGONINĖS

VYRIAUSIOJO GYDYTOJO 2023 M. BALANDŽIO 13 D. ĮSAKYMO NR. B-04.13/1
„DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS GARGŽDŲ LIGONINĖS MOKAMŲ

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

2025 m. balandžio     d. Nr. 
Gargždai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos
30 d. įsakymu Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų
nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“,
Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1996 m. kovo 26 d. įsakymu Nr. 178 „Dėl
Asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų asmens sveikatos priežiūros įstaigose,
kainyno Nr. 11-96-2 patvirtinimo“, viešosios įstaigos Klaipėdos rajono savivaldybės
sveikatos centro įstatų, patvirtintų Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2024-02-29
sprendimu Nr. T11-43, 41.6 punktu bei atsižvelgiant į 2024-04-09 Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministerijos raštą Nr. (1.1.20E-121)10-131 „Dėl mokamų asmens
sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo“:

1. P a p i l d a u  VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninės vyriausiojo
gydytojo 2023 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr. b-04.13/1 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės
Gargždų ligoninės mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo patvirtinimo“
patvirtintą Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centro mokamų asmens sveikatos
priežiūros paslaugų sąrašą 21.7 punktu ir išdėstau jį taip:

21.7. 41061 Nosies ančių, nosiaryklės ar gerklų fibroskopija 148,68 Eur.

2. Į p a r e i g o j u sekretorę Dijaną Jašinauskienę su šiuo įsakymu supažindinti
atsakingus asmenis ir skyrių vedėjus. Vedėjai su šiuo įsakymu supažindina skyrių
darbuotojus.

3. N u r o d a u  komunikacijos specialistei Žydrūnei Pociūtei šio įsakymo 1 punktu
patvirtintą kainą paskelbti VšĮ Klaipėdos rajono savivaldybės sveikatos centro interneto
svetainėje.

4. Įsakymas įsigalioja nuo pasirašymo.
5. P a v e d u  įsakymo vykdymo kontrolę vyriausiajai finansininkei.

Direktorė                 Neringa Tarvydienė




